
Eco Savoie Mont Blanc - n°12 du 20 MARS 2020 - édition de HAUTE-SAVOIE

SOPREDA 2 Société éditrice : S.A. à Conseil de Surveillance et Directoire au capital de 665.415 A - RCS ANNECY B 401 730 965 00019 - APE 5814 Z
Siége social : SOPREDA 2 - 7, route de Nanfray - CRAN GEVRIER - BP 9017 - 74990 ANNECY cedex 9 - Tél. 04 50 33 35 35 - Fax 04 50 52 11 06 

 Bureaux en Savoie : 18 allée du Lac St André - Savoie Technolac - Imm Le Dauphin - 73382 LE BOURGET DU LAC CEDEX - Tél. 04 79 62 71 71 - Fax 04 79 62 34 63

AVIS D'ATTRIBUTION

SYNDICAT DES ÉNERGIES 
ET DE L'AMÉNAGEMENT NUMÉRIQUE 

DE LA HAUTE-SAVOIE (SYANE)
Monsieur le Président

2107, Route d'Annecy - 74330 POISY
Tél : 04 50 33 50 60 - mèl : info@syane.fr - web : http://www.syane.fr

Objet : SYANE - Programme de Février 2020
Nature du marché : Travaux
Procédure adaptée
Instance chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF 

DE GRENOBLE - 2 place de Verdun - BP 1135 - 38022 GRENOBLE CEDEX - Tél :  
04 76 42 90 00 - Fax : 04 76 42 22 69 - greffe.ta-grenoble@juradm.fr - http://
grenoble.tribunal-administratif.fr

Attribution du marché
• LOT N° 1 - CHESSENAZ – Poste Chessenaz
Nombre d'offres reçues : 2
Date d'attribution : 20/02/2020
Marché n° : ME 20008

BOUYGUES Energies et Services
PAE de la semine, 3 rue du Vuache 74270 CHÊNE-EN-SEMINE

Montant HT : 62 166,10 Euros
• LOT N° 2 - PERS-JUSSY – Biollay Haut
Nombre d'offres reçues : 3
Date d'attribution : 20/02/2020
Marché n° : ME20009

GRAMARI - 145 avenue des Râches 74190 PASSY
Montant HT : 25 995,00 Euros
• LOT N° 3 - REIGNIER-ESERY – Giratoire de l’Eculaz
Nombre d'offres reçues : 4
Date d'attribution : 20/02/2020
Marché n° : ME 20010

SPIE CITYNETWORKS
780 route des Vernes, PRINGY 74370 ANNECY

Montant HT : 108 464,64 Euros
• LOT N° 4 - MINZIER – Fruitières-Chatelard
Nombre d'offres reçues : 2
Date d'attribution : 20/02/2020
Marché n° : ME 20011

BOUYGUES Energies et Services
PAE de la semine, 3 rue du Vuache 74270 CHÊNE-EN-SEMINE

Montant HT : 39 005,40 Euros
• LOT N° 5 - LE SAPPEY – Poste Poissonnier
Nombre d'offres reçues : 4
Date d'attribution : 20/02/2020
Marché n° : ME 20012

YDEMS - Le Villard 74230 SERRAVAL
Montant HT : 39 348,00 Euros
• LOT N° 6 - SAINT-JEAN-D’AULPS – ZA Vernay Bron
Nombre d'offres reçues : 2
Date d'attribution : 20/02/2020
Marché n° : ME 20013

SPIE CITYNETWORKS
780 route des Vernes, PRINGY 74370 ANNECY

Montant HT : 107 110,00 Euros
• LOT N° 7 - ARACHES-LA-FRASSE – Entrée des Carroz – RD106
Nombre d'offres reçues : 1
Date d'attribution : 20/02/2020
Marché n° : ME 20014

GUY CHATEL SAS - BP 66 - 74130 AYSE
Montant HT : 57 766,00 Euros
• LOT N° 8 - MEGEVE – Rue Charles Feige
Nombre d'offres reçues : 2
Date d'attribution : 20/02/2020
Marché n° : ME 20015

SERPOLLET SAVOIE MONT BLANC 
ZI du Pré Brun 38530 PONTCHARRA

Montant HT : 87 007,00 Euros
• LOT N° 9 - LA RIVIERE-ENVERSE – Vers la Grange
Nombre d'offres reçues : 2
Date d'attribution : 20/02/2020
Marché n° : ME 20016

GRAMARI - 145 avenue des Râches 74190 PASSY
Montant HT : 39 557,00 Euros
• LOT N° 10 - TANINGES – La Pallud
Nombre d'offres reçues : 4
Date d'attribution : 20/02/2020
Marché n° : ME 20017

ELECTRICITE ET TP DEGENEVE
285 route du Col de Terramont 74470 LULLIN

Montant HT : 271 564,55 Euros
• LOT N° 11 - THYEZ - Promenade de l'Arve
Nombre d'offres reçues : 4
Date d'attribution : 20/02/2020
Marché n° : ME 20018

SERPOLLET SAVOIE MONT BLANC 
ZI du Pré Brun 38530 PONTCHARRA

Montant HT : 259 888,15 Euros
• LOT N° 12 - SAINT-JEOIRE – Rue du faucigny et VIUZ-EN-SALLAZ - Boi-

singes
Nombre d'offres reçues : 1
Date d'attribution : 20/02/2020
Marché n° : ME 20019 ME 20020

SOBECA - Avenue de la Colombière 74950 SCIONZIER
Montant HT : 38 882,65 Euros
• LOT N° 13 - POISY – EP Parc Espace
Nombre d'offres reçues : 5
Date d'attribution : 20/02/2020
Marché n° : ME20021

HTB Services - 12 avenue du Pont de Tasset 74960 MEYTHET
Montant HT : 106 591,50 Euros
• LOT N° 14 - VALLIERES SUR FIER – Place de l’Eglise
Nombre d'offres reçues : 3
Date d'attribution : 20/02/2020
Marché n° : ME 20022

ENTREPRISE PORCHERON FRERES ET CIE
ZI Les Armettants - BP 15 - 73410 ALBENS

Montant HT : 36 121,50 Euros
• LOT N° 15 - VEYRIER DU LAC – Chemin de Montpellaz
Nombre d'offres reçues : 3
Date d'attribution : 20/02/2020
Marché n° : ME 20023

HTB Services - 12 avenue du Pont de Tasset 74960 MEYTHET
Montant HT : 242 050,30 Euros
• LOT N° 16 - TALLOIRES MONTMIN – Piste cyclable Balmette Glières
Nombre d'offres reçues : 2
Date d'attribution : 20/02/2020
Marché n° : ME 20024

HTB Services - 12 avenue du Pont de Tasset 74960 MEYTHET
Montant HT : 83 549,00 Euros
• LOT N° 17 - SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS – Aménagement du Parc et 

parking Guilhermet - Rue des Mésanges
Nombre d'offres reçues : 3
Date d'attribution : 20/02/2020
Marché n° : ME 20025

BOUYGUES Energies et Services
PAE de la semine, 3 rue du Vuache 74270 CHÊNE-EN-SEMINE

Montant HT : 92 904,00 Euros

Envoi le 13/03/2020 à la publication
Pour retrouver cet avis intégral, allez sur http://www.marches-publics.info

ECO 74  1945  20/03/20


